Акционерное общество «Специализированный регистратор - Держатель реестров акционеров
                                           газовой промышленности» (АО «ДРАГА»)                                                 Форма № ПРИЛ/ДУ/ЮЛ

	Служебные отметки

	Регистратора (филиала)
	Трансфер-агента/Эмитента
	Регистратора об экспертизе/ исполнении/обработке

	Вх. №
	Вх. №

	[bookmark: _GoBack]Исх.№/№ операции

	Дата
	Дата

	Дата

	 Ф.И.О.
	 Ф.И.О.

	Ф.И.О.

[bookmark: _Hlk181351936]ПРИЛОЖЕНИЕ К АНКЕТЕ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО ЛИЦА
(для доверительного управляющего)

	Полное наименование доверительного управляющего

	Настоящим подтверждаю осуществление доверительным управляющим права голоса на общем собрании владельцев ценных бумаг

	   Наличие полномочий
	  Отсутствие полномочий (для включения в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании владельцев ценных бумаг информации об учредителе доверительного управления)*

	*при отсутствии полномочий заполняются данные учредителя доверительного управления

УЧРЕДИТЕЛЬ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ (ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ)

	   Эмитент:

	(полное наименование с указанием организационно-правовой формы)

1. Полное наименование организации в соответствии с ее уставом:

	2. Краткое наименование организации в соответствии с ее уставом (при наличии):

	3. Юрисдикция:

	4. Данные государственной регистрации

	[bookmark: _Hlk126756423][bookmark: _Hlk126663234]Основной государственный регистрационный номер (для российского юридического лица) либо

	[bookmark: _Hlk126756443]Номер в торговом реестре/ином учетном регистре (для иностранного юридического лица) либо номер/код иностранной структуры без образования юридического лица

	Дата государственной регистрации /присвоения номера:

	.

	.

	Наименование регистрирующего органа:

	5. Идентификационный номер налогоплательщика/ КПП/ Код иностранной организации (КИО):

	/

	/

	6. Коды форм государственного статистического наблюдения:

	    Код ОКПО                          Код ОКВЭД                    Код ОКФС          Код ОКОПФ             Код ОКАТО

7.  Адрес в пределах места нахождения юридического лица (в соответствии со сведениями из ЕГРЮЛ):

	используется для направления корреспонденции/направления заказным письмом Сообщения о проведении общего собрания акционеров/бюллетеней для голосования, если иной способ их направления, не предусмотрен Уставом общества (в случае отсутствия информации в пункте 8)

	  Почтовый индекс                                                                                Республика (область), район, город (населенный пункт), улица, дом, корпус, офис

	8. Почтовый адрес (заполняется при условии несовпадения с пунктом 7)
используется для направления корреспонденции /направления заказным письмом Сообщения о проведении общего собрания акционеров/бюллетеней для голосования, если иной способ их направления, не предусмотрен Уставом общества

	   Почтовый индекс                                                                                Республика (область), район, город (населенный пункт), улица, дом, корпус, офис

	9. Номер телефона (при наличии):                                              10. Адрес электронной почты (при наличии):

	 Получение на указанный номер (в случае, когда это предусмотрено Уставом Общества) SMS сообщения, содержащего порядок ознакомления с Сообщением о проведении общего собрания акционеров

	Получение на указанный адрес электронной почты (в случае, когда это предусмотрено Уставом Общества):
 Сообщения о проведении общего собрания акционеров/бюллетеней для голосования на общем собрании акционеров
  Порядка ознакомления с Сообщением о проведении общего собрания акционеров

	В случае отсутствия выбора способов информирования, уведомление осуществляется способом, определённым уполномоченным органом Общества

11.  Реквизиты банковского счета для получения доходов и выплат по ценным бумагам

	Наименование банка/Отделения
банка/Банка посредника

	БИК

	Корреспондентский счёт

	Счёт получателя платежа

	Наименование банка, если получатель банк

	Счёт банка получателя в банке посреднике

	12. Данные и образец подписи лица, имеющего право действовать от имени юридического лица:

	Основание возникновения указанного права:

	Фамилия Имя Отчество (при наличии)

	Документ, удостоверяющий личность

	Серия, номер

	дата выдачи, наименование органа, выдавшего документ

	Код подразделения (при наличии):

	Должность
	Образец подписи

	Подпись проставлена в присутствии уполномоченного лица АО «ДРАГА»

	Подпись сотрудника регистратора
	Фамилия Имя Отчество

13. Образец оттиска печати:

	Достоверность сведений, указанных в пунктах 1-5, 12 настоящей Анкеты, должна быть подтверждена документально (путем предоставления надлежащим образом заверенных копий документов).
Подтверждаю свое волеизъявление об открытии счета/внесении изменений и достоверность сведений, предоставленных мною в настоящей Анкете. Обязуюсь сообщать Регистратору об изменении указанных сведений в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
АО «ДРАГА» оставляет за собой право в случае неполучения измененных данных считать, что в ранее предоставленных сведениях и документах изменения и дополнения отсутствуют.

	[bookmark: _Hlk181347280]14. Подпись лица, заполнившего/подающего
             настоящее Заявление/Анкету

	Подпись
	Фамилия Имя Отчество (полностью)

ПРОДОЛЖЕНИЕ НА ОБОРОТЕ (рекомендуется двусторонняя печать)